
                                                                                                                                                                        
 

Disciplinära åtgärder 
SFK har tagit fram riktlinjer för disciplinära åtgärder om ledare, spelare och/eller föräldrar inte följer 
våra policies och riktlinjer. 
 
Disciplinära åtgärder för ledare 
Om någon ledare i föreningen bryter mot föreningens policies och riktlinjer har alla i föreningen en 
skyldighet att ta upp detta med den aktuella ledaren, och om situationen inte förbättras underrätta 
styrelsen och/eller ungdomsansvarig om det handlar om en ungdomsledare. Dessa ska då kontkta 
den aktuella ledaren. Om situationen inte förbättras kan styrelsen besluta att avsätta ledaren från 
sitt uppdrag i föreningen. 
Om bestraffning döms ut från Dalarnas Fotbollsförbunds disciplinutskott till enskild ledare, är SFK 
skyldiga att följa det utdömda straffet. SFK kommer även upprätta en plan för den enskilde ledaren, 
tillsammans med övriga ledare i laget och styrelsen, för att stävja beteendet som orsakat 
bestraffningen. 
 
Disciplinära åtgärder för spelare 
För att skapa en trygg och trevlig stämning i varje lag där spelarna har möjlighet att må bra, utvecklas 
och trivas i gruppen är det viktigt att gränser sätts för vad som är ett acceptabelt beteende. SFK har 
därför infört en konsekvenstrappa för spelare som inte följer föreningens policies och riktlinjer: 

1. Spelare som bryter mot reglerna under träning/match/aktivitet i SFKs regi får en direkt 
individuell tillsägelse av en ledare, som påminner om vilka regler som gäller. 

2. Vid ytterligare regelbrott, får spelaren ytterligare tillsägelse, ett gult kort tilldelas spelaren 
och ledaren kan välja att placera spelaren på sidan av planen resten av träningen. Lagledaren 
och vårdnadshavare informeras. 

3. Vid ytterligare regelbrott får spelaren ett rött kort, förälder/lagledare och därefter styrelsen 
informeras. Styrelsen får i uppgift att besluta om och hur länge spelaren kommer stängas av 
från träning/match. 

4. Vid ytterligare regelbrott informeras förälder/lagledare och därefter styrelsen. Styrelsen ska 
besluta om spelaren ska stängas av resten av säsongen.  

Om bestraffning döms ut från Dalarnas Fotbollsförbunds disciplinutskott till enskild spelare, är SFK 
skyldiga att följa det utdömda straffet. SFK kommer även upprätta en plan för den enskilde spelaren, 
tillsammans med förälder och ledare, för att stävja beteendet som orsakat bestraffningen. 
 
Disciplinära åtgärder för föräldrar 
Om en förälder bryter mot föreningens riktlinjer och policies ska i ett första läge lagets ledare 
samtala med föräldern. Om situationen inte förbättras ska styrelsen informeras och ett samtal 
planeras in med förälder, ledare och utvald person från styrelsen. Om ingen förbättring sker kan 
styrelsen besluta om att utesluta föräldern från föreningen. 
 


